
２０２２年２月吉日 

関係各位 

 

一般社団法人日本チアダンス協会 

代表理事 前田 千代 

 

 

九州講習会の開催について 

 

 

平素より当協会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当協会は２０２２年３月５日開催予定の「九州講習会」につきまして、開催方法を検討

してまいりましたが、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により会場での開催中止を決

定いたしました。また、会場での開催中止の際は同日に「Web Workshop」としてオンライ

ン開催に切り替える予定でおりましたが、こちらにつきましても日程を改めて開催するこ

ととなりましたので、何卒ご了承ください。 

 

参加を楽しみにお待ちいただいていた皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

お申し込みの皆様につきましては、今後のお手続等のご案内を代表者様宛にメールにて

ご連絡差し上げますので、ご確認の程お願いいたします。 

 

皆様におかれましては、引き続きご理解を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


